ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по нормотворческой деятельности муниципального образования

«Старомайнский район» от 23.05.2025 № 17

Председательствующий Федотова Е.Н.

Секретарь комиссии Рожкова Н.О.

Присутствовали члены Комиссии 6 человек

Повестка дня

1 вопрос. О внесении изменений в план нормотворческой

деятельности муниципального образования «Старомайнский

район» на 2025 год

Катаев В.В.

Кевлова О.Н.

Яковлева Т.Ю.

Долгова А.Н.

2 вопрос. О муниципальных нормативных правовых актах

муниципального образования «Старомайнский район»

Федотова Е.Н.

3 вопрос. Иные вопросы Федотова Е.Н.

Ход заседания (принятые решения)

1 вопрос. О внесении изменений в план нормотворческой деятельности муниципального

образования «Старомайнский район» на 2025 год

1.1. Внести изменения в план нормотворческой деятельности

муниципального образования «Старомайнский район» на

2025 год (приложение 1 к протоколу № 1)

2 вопрос. О муниципальных нормативных правовых актах муниципального образования

«Старомайнский район»

3 вопрос. Иные вопросы

-

Следующее заседания КНД состоится в соответствии с утвержденным графиком.

Председательствующий             Е.Н. Федотова

Секретарь комиссии                    Н.О. Рожкова

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к протоколу заседания Комиссии

по нормотворческой деятельности

от 23.05.2025 № 17

 Изменения

в план нормотворческой деятельности Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» на 2025 год, принятые на заседании Комиссии по

нормотворческой деятельности муниципального образования

 «Старомайнский район»

Наименование проекта правового

акта

Ответственные

за подготовку и

сопровождение

проекта

правового акта

Срок

принятия

правового

акта

Цель принятия

правового акта

Предложения по включению в план

Проект постановления

Администрации муниципального

образования «Старомайнский район»

«Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешений на

пересадку деревьев и кустарников на

территории муниципального

образования «Старомайнское

городское поселение»

Управление ЖКХ,

ТЭР и

экологической

безопасности

Катаев В.В.

24.06.2025 В целях

приведения

НПА в

соответствие с

действующим

законодательств

ом

Проект постановления

Администрации муниципального

образования «Старомайнский район»

«Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешений на право

вырубки зеленых насаждений» на

территории муниципального

образования «Старомайнское

городское поселение»

Управление ЖКХ,

ТЭР и

экологической

безопасности

Катаев В.В.

24.06.2025 В целях

приведения

НПА в

соответствие с

действующим

законодательств

ом

Проект решения Совета депутатов

муниципального образования

«Старомайнское городское

поселение» «О внесении изменений в

решение Совета депутатов

муниципального образования

«Старомайнское городское

поселение» от 19.11.2020 № 55»

КУМИЗО

(Долгова А.Н)

01.06.2025 В целях

приведения

НПА в

соответствие с

действующим

законодательств

ом

Предложение по переносу срока

Предложения об исключении из плана